norte-sul, que interseta a Rua Altino Coelho, na freguesia Cidade da Maia, concelho da Maia,
inscrito na matriz predial urbana n.º 3353, descrito na Conservatória do Registo Predial da Maia

sob o n.º 8400.
3. VALOR BASE DE VENDA DO LOTE:
O valor base de venda do imóvel é de 1.591.000,00 EUR (um milhão, quinhentos e noventa

e um mil euros).
O valor base apurado para a alienação dos lotes já reflete o valor das taxas e

compensações urbanísticas devidas pela respetiva operação urbanística.
4. IMPOSTOS DEVIDOS:
As despesas decorrentes da alienação, designadamente imposto de selo, I.M.T e